
ZARZĄDZENIE NR B0.0050.85.2016

BURMISTRZA OZIMKA 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 
2016 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 ), art. 258 ust.I pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014r., poz. 379, 
poz.911, poz.! 146, poz.1626, poz.1877, Dz.U. z 2015 r., poz. 532, poz.! 117, poz. 1130, 
poz.! 190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz.1890, poz.2150, z 2016 r., poz. 195) oraz§ 
10 ust. 2 uchwały Nr VII/ 111 /15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok 
zarządzam: 

§ 1.1. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr 2 w Ozimku na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 1.
2. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w
Antoniowie na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 2.
3. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Publicznej Szkoły Podstawowej w
Dylakach na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 3.
4. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Publicznej Szkoły Podstawowej w

Szczedrzyku na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 4
5. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Publicznej Szkoły Podstawowej w
Grodźcu na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 5.

6. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Gminnego Zespołu Szkół w
Ozimku na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 6.
7. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Przedszkola Publicznego Nr 1 w
Ozimku na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 7.

8. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Przedszkola Publicznego Nr 2 w
Ozimiu na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 8.
9. Zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych Przedszkola Publicznego Nr 4 w
Ozimku na rok 2016, w sposób przedstawiony w załączniku nr 9.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




















